ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2013 года                              № _______                        х. Кугейский

Об определении гарантирующей

организации и определении зоны

ее деятельности

Во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях определения гарантирующей организации и установлении зоны ее деятельности, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
П о с т а н о в л я ю:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение,  МУП «Росинка».

2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами муниципального образования «Ильинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ильинского сельского поселения

______________ И.В.Осипов